Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@bk.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июля 2012 года

 № 247-р
О создании комиссии по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Вельского района
В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации о необходимости принятия в городских округах и поселениях субъектов Российской Федерации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований:
1. Создать комиссию по разработке программы в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Смелов Алексей Васильевич – глава МО «Вельский муниципальный район».

Заместитель председателя комиссии:

- Горбунов Вячеслав Васильевич – первый заместитель главы по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий.

Члены комиссии:

- Дроздюк Владимир Юрьевич - начальник отдела ТЭК и ЖКХ;
-Бужинский Станислав Владимирович – начальник управления капитального строительства, архитектуры и экологии;

- Волова Людмила Анатольевна – председатель КУМИ;

- Николаев Максим Владимирович – начальник отдела экономики;
- Два представителя Совета депутата пятого созыва МО «Вельский муниципальный район» по согласованию;
- представители муниципальных образований поселении по согласованию.
2.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий Горбунова В.В.

И.О. главы МО «Вельский
муниципальный район»                                                                     В.В. Горбунов